村上商事株式会社 〒501-3843 岐⾩県関市吉⽥町１番地
税別                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com

2024 年末感謝セールについてのお知らせ
お取引先様各位                                                 (2024/11/8)

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、「曇り⽌め、交換ﾎｰｽ、ﾏｳｽﾋﾟｰｽ」を対象にした「年末感謝セール」を開始しますのでお知らせいたします。

1．年末感謝セールの対象期間
2024 年 11 ⽉ 8 ⽇〜2024 年 12 ⽉ 25 ⽇（期間中にご注⽂いただいた下記の商品が対象です）

2．年末感謝セールの対象商品

村上商事株式会社 〒501-3843 岐⾩県関市吉⽥町１番地
税別                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com

3．年末感謝セール商品
お取引先様ページで価格をご確認ください。

コード 商品名 上代 特価 備考
MU-2574 GEAR AID ｼｰﾄﾞﾛｯﾌﾟ ¥1,200 10％OFF

通 常 卸 価 格 の

 ﾘｷｯﾄﾞﾀｲﾌﾟのﾏｽｸ曇り⽌め

MU-2573 GEAR AID ｼｰｺﾞｰﾙﾄﾞ ¥1,500 10％OFF
通 常 卸 価 格 の

 ｼﾞｪﾙﾀｲﾌﾟのﾏｽｸ曇り⽌め

MU-2583 SAEKODIVE ｽｲﾍﾞﾙ付中圧ﾎｰｽ 68cm ¥9,500 14％OFF
通 常 卸 価 格 の

 68cm (ｵｽ 3/8-ﾒｽ 9/16)

MU-1638 SAEKODIVE ﾚｷﾞｭﾚｰﾀ⽤中圧ﾎｰｽ 71cm ¥7,500 14％OFF
通 常 卸 価 格 の

 71 cm (ｵｽ 3/8-ﾒｽ 9/16)

MU-1637 SAEKODIVE BC ⽤中圧ﾎｰｽ 66cm ¥7,500 14％OFF
通 常 卸 価 格 の

 66 cm (ｵｽ 3/8-ﾒｽ STD ｶﾌﾟﾗｰ)

MU-7051 SAEKODIVE BC ⽤中圧ﾎｰｽ/AIRⅡ 68cm ¥8,500 14％OFF
通 常 卸 価 格 の

 68 cm (ｵｽ 3/8-ﾒｽ AIR2 joint)

MU-1639 SAEKODIVE ｵｸﾄﾊﾟｽ⽤中圧ﾎｰｽ 86cm ¥8,000 14％OFF
通 常 卸 価 格 の

 86cm (ｵｽ 3/8-ﾒｽ 9/16)

MU-2414 SAEKODIVE ｵｸﾄﾊﾟｽ⽤中圧ﾎｰｽ YL 90cm ¥8,000 14％OFF
通 常 卸 価 格 の

 90 ㎝ (ｵｽ 3/8-ﾒｽ 9/16)

MU-2415 AQUATEC ﾄﾞﾗｲｽｰﾂ⽤中圧ﾎｰｽ 90cm ¥8,000 14％OFF
通 常 卸 価 格 の

 90 cm (ｵｽ 3/8-ﾒｽ STD ｶﾌﾟﾗｰ)

MU-5232 ｹﾞｰｼﾞ⽤⾼圧ﾎｰｽ 80cm ¥8,500 11％OFF
通 常 卸 価 格 の

 80 cm (ｵｽ 3/8-ﾒｽ 9/16) 樹脂製

MU-6633 BRUX JAX ﾏｳｽﾋﾟｰｽ BK ¥5,500

9％OFF
通 常 卸 価 格 の

 世界中で 10 万⼈を超えるﾀﾞｲﾊﾞｰが愛⽤する、お

湯で何度でも形を合わせられるﾏｳｽﾋﾟｰｽです。⼀つ

⼀つ全ての⻭に適合する筐体を形成し、⼒を均等

に分配するためﾚｷﾞｭﾚｰﾀｰを安定して固定できます。

MU-6634 BRUX JAX ﾏｳｽﾋﾟｰｽ ｶﾗｰ ¥4,900 9％OFF
通 常 卸 価 格 の

MU-1068 1163S CB ｼﾘｺﾝﾏｳｽﾋﾟｰｽ CR ¥2,000 25％OFF
通 常 卸 価 格 の

 多くのﾀﾞｲﾊﾞｰに愛⽤される定番のｼﾘｺﾝ製ﾏｳｽﾋﾟｰｽ

です。 MU-1067 1163KS CB ｼﾘｺﾝﾏｳｽﾋﾟｰｽ BK ¥2,000 25％OFF
通 常 卸 価 格 の

MU-2592 1563S ﾛﾝｸﾞﾊﾞｲﾄｼﾘｺﾝﾏｳｽﾋﾟｰｽ CR ¥2,000 25％OFF
通 常 卸 価 格 の

MU-2593 1563KS ﾛﾝｸﾞﾊﾞｲﾄｼﾘｺﾝﾏｳｽﾋﾟｰｽ BK ¥2,000 25％OFF
通 常 卸 価 格 の

MU-2591 1463S ｼﾘｺﾝﾏｳｽﾋﾟｰｽ CR ¥1,800 25％OFF
通 常 卸 価 格 の

MU-2611 1463KS ｼﾘｺﾝﾏｳｽﾋﾟｰｽ BK ¥1,800 25％OFF
通 常 卸 価 格 の

MU-1930 1363S ｼﾘｺﾝﾏｳｽﾋﾟｰｽｽﾓｰﾙ ¥1,800 25％OFF
通 常 卸 価 格 の